
 入 札 調 書  

 

契 約 名 称 

生活保護費窓口払現金支給に係る現金輸送警備業務委託 

入 札 日 時 令和７年３月１７日   午前１０時００分 

入札及び開札場所 千葉市役所 新庁舎 高層棟９階 М会議室９０１ 

入 札 執 行 者 保健福祉総務課長  

入札執行補助者  入 札 立 会 人  

請 求 課 保護課 履行期間 

(契約期間) 

令和７年４月１日～ 

令和８年３月３１日 履 行 場 所 中央保健福祉センター他 

落 札 者 
綜合警備保障株式会社  

千葉支社 

落 札 金 額 

（消費税相当額加算） 
２，９７６，６００円 

番号 業 者 名 入札（円） 再度１回（円） 再度２回（円） 備 考 

1 
綜合警備保障株式会社 

千葉支社 
2,706,000   落札 

2 （以下余白）     

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

（備 考）長期継続契約：無 

執行方法：一般競争入札 

根拠法令：地方自治法 234条 


